
広島事務所移転のお知らせ 

2008/02/01 

このたび弊社大阪支店営業三部第二課（広島駐在） 事務所を下記の通り移転する事になりましたので 

ご案内申しあげます。 

これを機に一同決意をあらたにサービスの向上と皆様のご期待にお応えできるよう努めてまいります。 

従来にもましてご愛顧ご支援賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

記 

新住所         

〒730-0017         

広島市中区鉄砲町 1 番 18 号（佐々木ビル 7 階） 

郵便番号、電話・FAX 番号に変更はありません。 

業務開始日 

平成 20 年 2 月 25 日（月） 

以上 

 


